
 

  

KLASA:  602-03/18-02/02 

URBROJ: 2109-56-01-18-07 

Čakovec, 11. prosinca 2018. 

 

Na temelju članka 5. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave Gimnazije Josipa Slavenskog Čakovec (u 

nastavku: Gimnazija Čakovec) i prethodne suglasnosti Školskog odbora Gimnazije Čakovec od 7. prosinca 2018., 

ravnateljica Gimnazije Čakovec kao odgovorna osoba naručitelja donosi 

 

 

ODLUKU O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE 

Prijevoz učenika Gimnazije Josipa Slavenskog Čakovec  

na izvanučioničku nastavu, natjecanja i slično tijekom 2019. godine 

 

1. Podaci o javnom naručitelju: Gimnazija Josipa Slavenskog Čakovec, Vladimira Nazora 34, Čakovec, 

OIB:41461807258 

2. Odgovorna osoba naručitelja: ravnateljica Sandra Breka-Ovčar, prof.  

3. Predmet nabave:  Prijevoz učenika Gimnazije Josipa Slavenskog Čakovec na izvanučioničku nastavu, 

natjecanja i slično tijekom 2019. godine  

4. Evidencijski broj nabave: 16.4 

5. Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a): 65.000,00 kuna  

6. Izvor financiranja: prema Financijskom planu Škole  

7. Članovi stručnog Povjerenstva naručitelja u postupku jednostavne nabave: 

1. Diana Lesar, tajnica 

2. Davorka Kranjec, voditeljica računovodstva   

3. Klara Šafarić, stručna suradnica pedagoginja  

8. Ponuditelji kojima će se dostaviti poziv za dostavu ponuda na njihove e-mail adrese: 

1. Turistička agencija Insula, Zrinsko-frankopanska 14, Čakovec - cakovec@insula.hr  

2. Rob Toni d.o.o., Vladimira Nazora 28, Novo Selo Rok - toni.rob@gmail.com  

3. Rudi-express, Prvomajska 2, Mihovljan - travel@rudi-express.hr 

9. Obveze i ovlasti članova Povjerenstva naručitelja:  

- sukladno članku 10. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave. 

 

 

                Ravnateljica 

     Sandra Breka-Ovčar, prof.  

mailto:cakovec@insula.hr
mailto:toni.rob@gmail.com
mailto:travel@rudi-express.hr

